



PORTARIA

Nº 0800/2025

"Dispõe sobre cessão de servidor para órgão externo."

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Artigo 1º- CEDER a servidora CATIA PINHEIRO DOS SANTOS GARCIA, matrícula 6826-8, para exercer suas funções junto ao Instituto Previdenciário do Município de São Sebastião – São Sebastião PREV, com prejuízo de seus vencimentos até 31 de dezembro de 2028.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 15 de abril de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO Prefeito